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Kancelářská sestava do ředitelny 1 22/04-000364 2014 - 23.315,49 23.315,49 neuvedeno

Křesílko do DS 10 22/04-000365 - 22/04-000374 2014 - 3.878,05 3.878,05 neuvedeno

Křeslo relaxační 10 22/04-000375 - 22/04-000384 2014 - 7.118,43 7.118,43 neuvedeno

Kuchyňská linka 1 22/04-000385 2014 - 9.549,32 9.549,32 neuvedeno

Kuchyňská sestava rohová

(stůl + 2 židle)
2 22/04-000386 - 22/04-000387 2014 - 10.291,05

10.291,05
neuvedeno

Sedací souprava 2 22/04-000388 - 22/04-000389 2014 - 18.981,27 18.981,27 neuvedeno

Skříň třídvéřová 21 22/04-000390 - 22/04-0003410 2014 - 4.723,84 4.723,84 neuvedeno

Stůl pracovní -ponk 2 22/04-000411 - 22/04-000412 2014 - 4.098,27 4.098,27 neuvedeno

Stůl rozkládací 2 22/04-000413 - 22/04-000414 2014 - 4.345,11 4.345,11 neuvedeno

Trezor nábytkový velký 3 22/04-000415 - 22/04-000417 2014 - 11.029,15 11.029,15 neuvedeno

Trezor malý 3 22/04-000418 - 22/04-000420 2014 - 7.142,63 7.142,63 neuvedeno

Křeslo kancelářské 1 014487 2014 - 1.785,96 1.785,96 neuvedeno

Lampička stolní 23 014488 - 014510 2014 - 331,54 331,54 neuvedeno

Židle otočná 4 014511 - 014514 2014 - 1.136,19 1.136,19 neuvedeno

Lustr 2 014515 - 014516 2014 - 1.436,27 1.436,27 neuvedeno

Židle stohovatelná 11 014517 - 014527 2014 - 464,64 464,64 neuvedeno

Panel na zavěšení nářadí 1 014528 2014 - 1.736,35 1.736,35 neuvedeno

Panel na zavěšení nářadí 1 014529 2014 - 1.568,16 1.568,16 neuvedeno

Panely na vystavení výrobků 10 014530 - 014539 2014 - 1.765,39 1.765,39 neuvedeno

Police dřevěné sestavitelné 20 014540 - 014559 2014 - 1.383,03 1.383,03 neuvedeno

Skříň kancelářská 2 014560 - 014561 2014 - 1.992,87 1.992,87 neuvedeno

Skříň nástěnná na nářadí 3 014562 - 014564 2014 - 2.905,21 2.905,21 neuvedeno

Židle umyvatelná 19 014565 - 014583 2014 - 433,18 433,18 neuvedeno

Skříň policová 8 014584 - 014591 2014 - 2.156,22 2.156,22 neuvedeno

Šatní skříň do zázemí DS 1 014592 2014 - 2.221,56 2.221,56 neuvedeno

Skříň uzamykatelná 2 014439 - 014440 2014 - 1.376,98 1.376,98 neuvedeno

Skříň na uložení materiálů do DS 6 014441 - 014446 2014 - 2.123,55 2.123,55 neuvedeno

Nástavec skříňový na tříd. Skříň 21 014447 - 014467 2014 - 2.031,59 2.031,59 neuvedeno

Stolek konferenční 4 014468 - 014471 2014 - 923,23 923,23 neuvedeno
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Stůl pracovní do DS 10 014472 - 014481 2014 - 2.630,54 2.630,54 neuvedeno

Stůl pracovní s kontejnerem 5 014482 - 014486 2014 - 2.991,00 2.991,00 neuvedeno

Lednice s mrazákem 6 22/05-006343 - 22/05-006348 2014 - 10.248,00 10.248,00 neuvedeno

Lednice s mrazákem 1 22/05-006349 2014 - 10.252,97 10.252,97 neuvedeno

Notebook vč. Softwaru 2 22/05-006350 - 22/05-006351 2014 - 23.546,00 23.546,00 neuvedeno

Notebook vč. Softwaru 1 22/05-006352 2014 - 23.547,80 23.547,80 neuvedeno

Televize + DVD 3 22/05-006353 - 22/05-006355 2014 - 9.825,00 9.825,00 neuvedeno

Televize + DVD 1 22/05-006356 2014 - 9.825,80 9.825,80 neuvedeno

Tiskárna multifunkční 8 22/05-006357 - 22/05-006364 2014 - 4.014,00 4.014,00 neuvedeno

Tiskárna multifunkční 1 22/05-006365 2014 - 4.021,02 4.021,02 neuvedeno

Sušička 3 22/05-006366 - 22/05-006368 2014 - 15.584,00 15.584,00 neuvedeno

Sušička 1 22/05-006369 2014 - 15.587,16 15.587,16 neuvedeno

PC + monitor 8 22/05-006370 - 22/05-006377 2014 - 30.576,00 30.576,00 neuvedeno

Pračka 3 22/03-002554 - 22/03-002556 2014 - 12.515,00 12.515,00 neuvedeno

Pračka 1 22/03-002557 2014 - 12.516,08 12.516,08 neuvedeno

Kávovar 1 014432 2014 - 1.626,23 1.626,23 neuvedeno

Konvice varná 1 014433 2014 - 1.118,00 1.118,00 neuvedeno

Konvice varná 1 014434 2014 - 1.118,04 1.118,04 neuvedeno

Vařič 1 014435 2014 - 704,70 704,70 neuvedeno

Vysavač průmyslový 1 014436 2014 - 2.595,19 2.595,19 neuvedeno

Trouba mikrovlnná 1 014437 2014 - 1.843,00 1.843,00 neuvedeno

Trouba mikrovlnná 1 014438 2014 - 1.842,62 1.842,62 neuvedeno

Hoblovka + protahovačka 1 22/05-006420 2014 - 36.905,00 36.905,00 neuvedeno

Kruh hrnčířský 1 22/05-006421 2014 - 25.869,80 25.869,80 neuvedeno

Soustruh na dřevo s kopírkou 1 22/05-006422 2014 - 24.805,00 24.805,00 neuvedeno

Lis šnekový 1 12/05-000907 2014 - 68.548,92 68.548,92 neuvedeno

Sádrové formy 8 014805 - 014812 2014 - 484,00 484,00 neuvedeno

Sádrové formy 1 014813 2014 - 481,57 481,57 neuvedeno

Svěrák univerzální 1 014814 2014 - 1.815,00 1.815,00 neuvedeno




